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Andra kvartalet 2023 
•	 Nettoomsättningen uppgick till 8,0 (7,5) miljoner kronor för kvartalet 

och 19,6 (12,3) miljoner kronor för första halvåret 2023 
•	 EBITDA för kvartalet uppgick till 1,5 (1,1) miljoner kronor, vilket 

motsvarar en marginal om 18% (14%) och 6,0 (0,5) miljoner kronor, 
motsvarande en marginal om 30% (4%) för första halvåret

•	 Spelbehållningen uppgår till 101 (84) miljoner kronor under andra 
kvartalet och 250 (123) miljoner kronor under första halvåret 2023

8,0MSEK
Nettoomsättningen uppgick till 8,0 
(7,5) miljoner kronor för kvartalet 
och 19,6 (12,3) miljoner kronor för 

första halvåret 2023 

1,5MSEK
EBITDA för kvartalet uppgick till 1,5 
(1,1) miljoner kronor, vilket motsva-
rar en marginal om 18% (14%) och 
6,0 (0,5) miljoner kronor, motsva-

rande en marginal om 30% (4%) för 
första halvåret

101MSEK
Spelbehållningen uppgår till 101 (84) 

miljoner kronor under andra  
kvartalet och 250 (123) miljoner  

kronor under första halvåret 2023  

Väsentliga händelser under kvartalet
•	 Fantasma Games lanserar sin spelportfölj på Fortune Coins, ett Social Ca-

sino på amerikanska och kanadensiska marknaden. Vid kvartalets utgång 
har sju spel lanserats, och fler lanseringar kommer ske under Q3.

•	 Fantasma Games genomförde ett spelsläpp med Entain under två veckor. 
Rich raptors kommer vara tillgängligt exklusivt på Entains varumärken, 
vilket inkluderar Ladbrokes och Bwin med flera, fram till den globala lan-
seringen den 4 juli

•	 USA blev största marknad gällande spelbehållning under kvartalet

•	 Fantasma Games erhåller svensk licens för spelutveckling

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

USA blev största  
marknad gällande  

spelbehållning  
under kvartalet
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Begrepp Definition Q2 2023 Q2 2022

SPELBEHÅLLNING Spelomsättning minus alla utbetalningar till kunder (i 
branschen benämnt ”GGR” eller ”Gross Gaming Re-
venue”).

101 MSEK 84 MSEK

NETTOOMSÄTTNING Bolagets totala försäljningsintäkter dels från egna spel 
mot rörlig ersättning dels från spel som säljs mot fast 
ersättning. 

8 MSEK  7,5 MSEK

KOSTNAD SÅLDA 
TJÄNSTER

Ex kostnader för distribution, certifiering etc av de egna 
spelen 

1,1 MSEK 1,2 MSEK

SPELINTÄKT Nettoomsättning minus kostnad sålda tjänster 6,9 MSEK 6,3 MSEK

Nyckeltal
Q2 2023 
Apr-Jun

Q2 2022 
Apr-Jun

Förändring 
Kvartal

Q1-Q2 
2023 

Jan-Jun

Q1-Q2 
2022 

Jan-Jun

Förändring 
Halvår

R12 
Jul-Jun

FY 2022 
Jan-Dec

Förändring 
Helår

Spelbehållning, MSEK 101 84 19% 250 123 103% 451 324 39%

Nettoomsättning, MSEK 8,0 7,5 7% 19,6 12,3 59% 38 31,0 23%

Rörelsens intäkter, 
MSEK

10,7 8,9 20% 25,2 15,3 65% 49 38,6 26%

Kostnad sålda tjänster, 
MSEK

-1,1 -1,2 -10% -2,9 -2,0 46% -5,3 -4,4 20%

Spelintäkter, MSEK 6,9 6,3 10% 16,7 10,3 62% 33 26,6 24%

Rörelsens kostnader, 
MSEK

-11,6 -9,5 22% -23,8 -18,1 32% -46 -40,7 14%

EBITDA, MSEK 1,5 1,1 6,0 0,5 11 5,5

EBITDA-marginal 18% 14% 30% 4% 29% 18%

Periodens resultat -1,4 -1,0 0,8 -3,2 1,1 -3,2

Eget kapital per aktie
Före utspädning, SEK 8,59 8,54 8,59 8,78 8,59 8,57

Efter utspädning, SEK 8,48 8,54 8,53 8,78 8,59 8,57

Resultat per aktie

Före utspädning, SEK -0,38 -0,30 0,22 -1,03 0,24 -0,95

Efter utspädning, SEK -0,38 -0,30 0,22 -1,03 0,24 -0,95

Antal aktier
Antal aktier vid 
periodens början

3 556 535 3 034 
090

3 556 535 3 034 090 3 556 535 3 034 
090

Antal aktier vid 
periodens slut

3 556 535 3 556 535 3 556 535 3 556 535 3 556 535 3 556 535

Utestående optioner 210 000 100 000 210 000 100 000 210 000 210 000

Genomsnittligt antal 
aktier
före utspädning

3 556 535 3 208 238 3 556 535 3 121 164 3 556 535 3 341 242

Genomsnittligt antal 
aktier
efter utspädning

3 602 418 3 208 238 3 580 564 3 121 164 3 556 535 3 341 242

Definitioner spelens nyckeltal
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Andra kvartalet för år 2023 var ett intensivt kvartal med ett 
högt produktionstempo där vi nu har fler spel i produktion, 
efter att ha lanserat spel under kvartalet som slått tidiga-
re rekord vid lansering. Totalt har vi lanserat två spel under 
kvartalet samtidigt hade vi sju spel under produktion, i olika 
faser, där fyra spel kommer släppas under kvartal tre samti-
digt som vi redan nu har satt väldigt intressanta koncept inför 
kvartal fyra, likväl för år 2024. Anledningen till färre släppta 
spel än beräknat under kvartal två ligger i att våra distribu-
tionspartners tillfälligt skjutit på lanseringar vilket resulterar i 
att vi i stället förväntas lansera fyra spel under kvartal tre. Med 
tidigare lyckade lanseringar så når vi nu en allt högre kvalitet i 
våra spel när det kommer till både presentationen av spelet till 
mekaniken i spelen, vilket bäddar för allt starkare lanseringar 
framgent. 

Andra kvartalet enligt prognos trots färre spellanseringar 
än beräknat
Vi avslutar kvartalet enligt årets planerade prognoser gällan-
de både intäkter och kostnader, detta trots en förskjuten lan-
sering av ett spel under kvartal två som förskjuts till kvartal tre, 
något vi är nöjda med att kunna leverera.

Färre spelsläpp under kvartalet medför att intäkter från nya 
lanseringar blir mindre under kvartalet, likväl är det intäkter 
som kommer falla in under året, vilket är i linje med våra tidi-
gare prognoser. Vi har därmed en väldigt intensiv höst med 
många nya spellanseringar, lanseringar av befintliga spel på 
nya marknader samt genom nya partners och operatörer på 
flertalet marknader, vilka kommer att lanseras under andra 
halvåret år 2023.

Som ytterligare bevis på senaste tidens framgångar noterar 
vi att koncernens kassaflöde är positivt med 2,9 MSEK under 
kvartalet, och likvida medel uppgår vid kvartalets slut till 9,1 
MSEK, jämfört med 6,1 MSEK vid förra kvartalet. Omsättnings-
tillgångarna uppgår till 15,7 MSEK, vilket sätter bolaget i en 
trygg position framgent för fortsatt lönsam tillväxt. 

Starka long-tail intäkter
En viktig del av vår affär är att våra long-tail intäkter hela tiden 
ökar, d.v.s. spel som vi har släppt för längre än 6 månader se-
dan. Dessa intäkter indikerar ”stickiness” i våra spel samtidigt 
som det är ett kvitto på att våra spel levererar utefter efterfrå-
gan på marknaden. Under kvartalet stod vår long-tail intäkter 
för 57 MSEK, att jämföra med 32 MSEK under Q2-22, en ök-
ning om 80%, det är även en ökning från Q1-23 om 16% vilket 
visar på att vår long-tail intäkter successivt ökar. 

USA – Fantasmas största marknad 
Vi ser en fortsatt stark tillväxt på de reglerade marknader-
na, med primärt fokus på USA som nu har blivit vår största 
marknad. Den amerikanska marknaden stod för 20% av vår 
spelbehållning under kvartal två, vilket fortfarande enbart är 
baserat på sju spel som för tillfället är tillgängliga. Vi har inte 
ännu sett den fulla potentialen från vissa nya operatörer som 

vi har lanserat med under våren, då integrationen i deras mo-
bilappar tagit längre tid än väntat. Det återstår även några 
större operatörer som vi fortfarande inte lanserat några spel 
med, såsom Fanduel och Penn Entertainment.  
Vi ser utöver USA en fortsatt tillväxt på andra marknader, där-
ibland Grekland, Italien samt Sydamerika. På dessa markna-
der har flera nya spännande samarbeten fallit på plats för att 
lansera fler spel och därmed ta ytterligare marknadsandelar. 

Social Casino går starkt 
Under kvartalet lanserade vi spel med Fortune Coins, ett Social 
Casino i USA och Kanada, vilket är ett nytt intäktsben för oss. 
Vi har nu totalt två Social Casino som vi är live med och det 
stod för ca 10% av bolagets intäkter under kvartalet. Detta är 
endast baserat på 7 spel som vi lanserat, ambitionen är att vi 
ska lansera flera spel inom genren framgent. Vi för nu ytterli-
gare diskussioner med flera andra Social Casino-partners som 
vi förväntar kan komma att realiseras under andra halvan av 
året.  

Fantasma lanserar egen plattform
Vi har under en längre tid övervägt att lansera vår egen platt-
form, en så kallad RGS (Remote Game Server). Vi har under 
året hittat en lösning som innebär att vi endast behöver ta 
marginella kostnader för att genomföra detta, och har gått 
live med våra första spel i slutet av kvartal två med ett fåtal 
utvalda operatörer, för en betalansering, vilket givit goda re-
sultat. 

Genom att lansera vår egen plattform kommer vi att kunna 
släppa våra spel centralt, likväl kommer vi att fortsätta använ-
da distributörer i den utsträckning som vi gör idag. Plattfor-
men möjliggör att vi kan använda fler distributörer på samma 
gång för att maximera vår räckvidd ytterligare. Vi kommer 
även kunna lägga till fler distributionspartners samt göra di-
rektintegrationer med operatörer, vilket kommer att innebära 
att vi kommer kunna skapa ännu bättre förutsättningar för att 
nå betydligt många fler spelare vid varje lansering. 

En egen plattform medför även andra fördelar i och med att vi 
möjliggör en ännu effektivare produktion, självbestämmande 
av lanseringsdatum, och framförallt skapa ännu bättre förut-
sättningar för att förbättra våra marginaler framgent. 

Reglerade marknader
Under andra kvartalet erhöll vi en svensk spellicens, vilket mar-
kerar vårt första steg mot att förvärva fler spellicenser. Proces-
serna har påbörjats i England och Michigan, med New Jersey 
som nästa fokus. Även om dessa licenser kommer att ha en 
marginell påverkan på våra kostnader under året, ser vi det 
som avgörande för utvecklingen av vår egen plattform och 
framtida tillväxt. Dessa licenser kommer att låta oss dra nytta 
av fler distributionspartners, genom att nå ännu fler operatö-
rer vid varje lansering, vilket ger en större räckvidd och expo-
nering för våra spel.

ANDRA KVARTALET
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Stark inledning på tredje kvartalet
Vi har upplevt en spännande inledning på tredje kvartalet med 
en händelserik juli, där vi hade en framgångsrik global lanse-
ring av Rich Raptors, vilket även blev vår näst bästa exklusiva 
release från den 20:e juni till den 4:e juli, mycket tack vare en 
stark push från Entain.

Payday Express, som lanserades den 26:e juli i USA och den 
27:e juli i Europa, har redan etablerat ett nytt rekord för vår 
bästa lansering hittills. Anledningen till denna framgång är 
att spelet släpptes exklusivt med flertalet ledande operatörer 
såsom BetMGM (USA), Paddy Power/ Betfair (England), NLO 
(Nederländerna), PAF (Sverige, Finland, Estland), och Rush 
Street (Colombia, Mexiko och Ontario). Denna prestation visar 
på den stora framgångspotentialen för framtida lanseringarar 
av nya spel, samtidigt som vi kan förlita oss på växande long-
tail intäkter.

Vägen framåt
Vi har en spännande period framför oss med en egen platt-
form och flera intressanta spelsläpp.  Vi har skapat starka för-
utsättningar genom att ha ett kvitto på att skapa spel vilka når 
marknaden via världens ledande operatörer genom en spel-
produktion som håller exceptionell nivå, vilket banar vägen för 
att fortsätta exekvera under året och därefter.

� Fredrik Johansson 
� VD och Grundare  

Fantasma Games
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SPELÖVERSIKT

Spelbehållning
Spelbehållningen, det vill säga mellanskillnaden mellan in-
satser och vinster, är det belopp som ligger till grund för 
Fantasma Games intäkter kopplade till de egna spelen. 
Under kvartalet uppgick spelbehållningen till 101 (84) mil-
joner kronor, motsvarande en ökning om 19% jämfört med 
samma period föregående år. Under kvartalet lanserades 
två spel på grund av förskjutningar i spelsläpp av våra 
distributörer.
 
Den så kallade long-tail spelbehållningen (spelbehåll-
ning från spel äldre än 6 månader) fortsätter att växa 
och uppgick under kvartalet till 57 (32) miljoner kronor 
från 22 spel vid kvartalets utgång, motsvarande en ök-
ning om 80% mot samma period föregående år. Denna 
tillväxt utgör grunden i bolagets förmåga att över tid öka 
intäkterna från de egna spelen. Under det andra kvarta-
let uppgick andelen long-tail spelbehållning till 57% av den 
totala spelbehållningen, jämfört med 38% under samma 
period 2022. Variationer mellan kvartalen är helt naturligt 
och beror framför allt på hur många spel Fantasma Ga-
mes lanserar under perioden. Under det andra kvartalet 
genomförde Fantasma Games färre lanseringar än tidi-
gare kvartal vilket bidrog till att bolagets launch-spelbe-
hållning uppgick till 44 (53) miljoner kronor från 5 spel vid 
kvartalets utgång, varav två spel avser lanseringar under 
andra kvartalet. . 
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Spelbehållning per land
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Intäkter
Koncernens totala intäkter uppgick under det andra kvartalet till 10,7 (8,9) mil-
joner kronor. Av dessa härstammade 8,0 (7,5) miljoner kronor från koncernens 
nettoomsättning och 2,6 (1,4) miljoner kronor från aktiverade utvecklingskost-
nader. Övriga intäkter uppgick till 0,1 (0) miljoner kronor för kvartalet.
Under det två första kvartalen uppgick koncernens totala intäkter till 25,2 (15,3) 
miljoner kronor. Av dessa härstammade 19,6 (12,3) miljoner kronor från kon-
cernens nettoomsättning och 5,4 (2,9) miljoner kronor från aktiverade utveck-
lingskostnader. Övriga intäkter uppgick till 0,1 (0) miljoner kronor.

Kostnader och lönsamhet
Under kvartalet uppgick kostnaderna för sålda tjänster till 1,1 (1,2) miljoner kro-
nor. Övriga externa kostnader under perioden uppgick till 3,1 (1,8) miljoner kro-
nor, personalkostnaderna till 5,0 (4,8) miljoner kronor, av- och nedskrivningar 
till 2,4 (1,7) miljoner kronor samt övriga rörelsekostnader till 0,1 (0,0) miljoner 
kronor. Under andra kvartalet uppgick de finansiella kostnaderna till 0,4 (0,3) 
miljoner kronor samt skattekostnaden uppgick till 0 (0) miljoner kronor.
Under det två första kvartalen uppgick kostnader för sålda tjänster till 2,9 (2) 
miljoner kronor. Övriga externa kostnader uppgick till 6,4 (3,9) miljoner kronor, 
personalkostnaderna till 9,8 (8,8) miljoner kronor och övriga rörelsekostnader 
till 0,1 (0,1) miljoner kronor. Att övriga externa kostnader ökar är i stort enbart 
kopplat till den ökade produktionstakten, vilket även är direkt kopplat till ök-
ningen i aktiverade utvecklingskostnader.

Resultat
Koncernens resultat uppgår under det andra kvartalet 2023 till -1,4 (-1) miljoner 
kronor och till 0,8 (-3,2) miljoner kronor för de två första kvartalen.

Finansiell ställning
Koncernens likvida medel uppgick till 9,1 miljoner kronor samt kortfristiga ford-
ringarna uppgick till 6,6 miljoner kronor vid periodens utgång, totalt uppgår 
omsättningstillgångarna till 15,7 miljoner kronor. Bolaget gör bedömningen att 
dess nuvarande likviditet är tillräcklig för att finansiera de planer som finns för 
nästkommande 12 månader.

Rättelse av fel
På grund av en rättelse av ett fel i beräkningen av tilläggsköpeskilling vid för-
värvet av Wiener Games har belopp för 2021 och 2022 ändrats, se Not 2. Rät-
telsen påverkar avskrivningar av goodwill i koncernens resultaträkning samt 
finansiella poster i koncernens och moderbolagets resultaträkning samt im-
materiella anläggningstillgångar, eget kapital och övriga skulder i koncernens 
samt moderbolagets balansräkning.

FINANSIELL ÖVERSIKT

10,7MSEK
Koncernens totala 

intäkter uppgick under 
det andra kvartalet till 

10,7 (8,9) miljoner kronor.

0,8MSEK
Koncernens resultat uppgår 

under det första kvartalet 
2023 till -1,4 (-1) miljoner 
kronor och till 0,8 (-3,2) 

miljoner kronor för de 
två första kvartalen. 

FANTASMA GAMES AB (PUBL) KVARTALSRAPPORT

7 Finansiell översikt



FINANSIELL RAPPORTERING

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q2 2023 
Apr-Jun

Q2 2022* 
Apr-Jun

Q1-Q2 2023 
Jan-Jun

Q1-Q2 2022 
Jan-Jun"

R12 
Apr-Mar

FY 2022 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 8 042 7 515 19 603 12 324 38 263 30 984

Aktiverat arbete för egen räkning 2 558 1 386 5 439 2 949 9 998 7 508

Övriga intäkter 78 -1 145 -1 258 113

Summa rörelsens intäkter 10 679 8 900 25 187 15 273 48 519 38 605

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 114 -1 242 -2 889 -1 986 -5 333 -4 429

Övriga externa kostnader -3 071 -1 812 -6 430 -3 922 -11 615 -9 107

Personalkostnader -4 973 -4 736 -9 754 -8 807 -20 271 -19 324

Av- och nedskrivningar* -2 374 -1 700 -4 625 -3 288 -8 918 -7 581

Övriga rörelsekostnader -60 -29 -141 -51 -335 -245

Summa rörelsens kostnader -11 592 -9 519 -23 840 -18 053 -46 472 -40 686

0

Rörelseresultat -913 -619 1 347 -2 781 2 047 -2 081

Finansiella poster* -441 -339 -557 -449 -954 -846

Resultat efter finansiella kostnader -1 354 -957 790 -3 230 1 093 -2 926

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 -242 -242

Periodens resultat -1 354 -957 790 -3 230 852 -3 168

*Rättad, se Not 2
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Koncernens balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30* 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar* 28 239 25 553 26 520

Materiella anläggningstillgångar 42 23 40

Finansiella anläggningstillgångar 981 259 971

Summa anläggningstillgångar 29 262 25 836 27 530

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 6 608 4 733 9 471

Kassa och bank 9 116 11 863 5 777

Summa omsättningstillgångar 15 724 16 596 15 248

Totala tillgångar 44 986 42 432 42 779

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 889 889

Övrigt tillskjutet kapital 65 436 60 688 51 221

Annat eget kapital inkl årets resultat* -35 778 -34 170 -23 490

Summa eget kapital 30 548 27 408 28 620

Långfristiga skulder

Övriga skulder* 8 914 10 602 9 525

Summa långfristiga skulder 8 914 10 602 9 525

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 578 231 703

Övriga kortfristiga skulder 4 947 4 191 3 930

Summa kortfristiga skulder 5 525 4 422 4 633

Totalt eget kapital och skulder 44 986 42 432 42 779

*Rättad, se Not 2
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q2 2023 
Apr-Jun

Q2 2022* 
Apr-Jun

Q1-Q2 
2023 

Jan-Jun

Q1-Q2 
2022* 

Jan-Jun

R12 
Jul-Jun

FY 2022 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar* -913 -619 1 347 -2 781 2 047 -2 081

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet* 2 352 1 638 4 614 3 085 9 126 7 597

Erhållen ränta 0 0 15 0 19 4

Erlagd ränta 0 -1 -6 -1 -7 -2

Betald skatt -26 -23 -80 -33 -263 -216

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital

1 413 996 5 891 271 10 921 5 301

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar 4 898 -263 3 152 -889 -1 577 -5 618

Ökning/minskning av rörelseskulder -709 -34 -240 518 -110 648

Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 602 699 8 803 -100 9 234 331

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 678 -1 386 -5 559 -2 949 -10 118 -7 508

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 0 -15 0 -15 -31 -46

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 0 0 18 0 -232 -250

Förvärv av koncernföretag 0 0 0 0 -1 698 -1 698

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 678 -1 401 -5 541 -2 964 -12 078 -9 501

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 6 818 0 6 818 0 6 818

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 6 818 0 6 818 0 6 818

Periodens kassaflöde 2 924 6 116 3 262 3 754 -2 844 -2 352

Likvida medel vid periodens början 6 119 5 743 5 777 8 105 11 864 8 105

Omräkningsdifferens i likvida medel 73 5 77 5 96 25

Likvida medel vid periodens slut 9 116 11 863 9 116 11 864 9 116 5 777
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Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Överkurs- 
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-04-01 759 9 276 44 260 -33 344 20 951

Aktiverade utvecklingsavgifter 1 386 -1 386 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -921 921 0

Inlösen av teckningsoptioner 131 7 116 7 246

Emissionskostnader -428 -428

Omräkningsdifferens 597 597

Periodens resultat -957 -957

Vid periodens slut 2022-06-30 889 9 741 50 946 -34 169 27 408

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Överkurs- 
fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2023-04-01 889 13 179 51 221 -34 276 31 013

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 558 -2 558 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 521 1 521 0

Tilldelning teckningsoptioner 0

Omräkningsdifferens 889 889

Periodens resultat -1 354 -1 354

Vid periodens slut 2023-06-30 889 14 216 51 221 -35 778 30 548

*Rättad, se Not 2



Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q2 2023 
Apr-Jun

Q2 2022* 
Apr-Jun

Q1-Q2 2023 
Jan-Jun

Q1-Q2 2022* 
Jan-Jun

R12 
Apr-Mar

FY 2022 
Jan-Dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 235 5 355 14 200 8 235 26 524 20 558

Aktiverat arbete för egen räkning 2 558 1 386 5 439 2 949 9 998 7 508

Övriga intäkter 78 -1 211 -1 325 113

Summa rörelsens intäkter 7 872 6 740 19 850 11 183 36 845 28 178

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 114 -1 242 -2 889 -1 986 -5 333 -4 429

Övriga externa kostnader -3 362 -1 698 -6 767 -3 614 -11 819 -8 666

Personalkostnader -3 173 -2 940 -6 047 -5 650 -12 075 -11 677

Av- och nedskrivningar* -1 523 -922 -2 943 -1 732 -5 530 -4 319

Övriga rörelsekostnader -50 -24 -130 -44 -286 -200

Summa rörelsens kostnader -9 221 -6 827 -18 777 -13 026 -35 042 -29 291

Rörelseresultat -1 350 -86 1 074 -1 842 1 804 -1 112

Finansiella poster* -441 -339 -557 -449 -958 -850

Resultat efter finansiella 
kostnader

-1 791 -425 516 -2 291 846 -1 962

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0 0

Periodens resultat -1 791 -425 516 -2 291 846 -1 962

*Rättad, se Not 2
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2023-06-30 2022-06-30* 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 14 766 10 178 12 149

Finansiella anläggningstillgångar* 19 962 19 249 19 980

Summa anläggningstillgångar 34 727 29 427 32 129

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 2 910 2 446 5 042

Kassa och bank 5 909 10 454 5 308

Summa omsättningstillgångar 8 819 12 900 10 350

Totala tillgångar 43 547 42 327 42 480

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 889 889

Fond för utvecklingsutgifter 14 216 9 741 11 716

Överkursfond* 50 770 50 770 50 770

Balanserat res. inkl. periodens res. * -36 420 -33 085 -34 436

Summa eget kapital 29 455 28 316 28 939

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder* 8 897 10 568 8 397

Summa kortfristiga skulder 8 897 10 568 8 397

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 624 320 685

Övriga kortfristiga skulder 4 570 3 124 4 459

Summa kortfristiga skulder 5 194 3 443 5 144

43 547 42 327 42 480

*Rättad, se Not 2
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Moderbolagets kassaflödesanalys i sammandrag

(TSEK) Q2 2023 
Apr-Jun

Q2 2022* 
Apr-Jun

Q1-Q2 2023 
Jan-Jun

Q1-Q2 
2022* 

Jan-Jun

R12 
Jul-Jun

FY 2022 
Jan-Dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar* -1 350 -86 1 074 -1 842 1 804 -1 112

Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet*

1 520 920 2 947 1 731 5 537 4 321

Erhållen ränt 0 0 0 0 0

Erlagd ränta 0 -1 -6 -1 -7 -2

Betald skatt -26 -18 -80 -92 -51 -63

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital

145 816 3 936 -204 7 283 3 144

Kassaflöde från förändringar i 
rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar 3 395 -930 2 143 -1 189 -643 -3 975

Ökning/minskning av rörelseskulder -790 -432 63 -2 622 557

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 750 -547 6 142 -1 395 7 263 -275

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar

-2 678 -1 386 -5 559 -2 949 -10 118 -7 508

Investeringar i övriga finansiella 
anläggningstillgångar

0 0 18 0 -232 -250

Förvärv av koncernföretag 0 0 0 0 -1 458 -1 458

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 678 -1 386 -5 541 -2 949 -11 808 -9 216

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 6 818 0 6 818 0 6 818

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 6 818 0 6 818 0 6 818

Periodens kassaflöde 72 4 885 601 2 473 -4 545 -2 673

Likvida medel vid periodens början 5 837 5 569 5 308 7 981 10 454 7 981

Likvida medel vid periodens slut 5 909 10 454 5 909 10 454 5 909 5 308
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Moderbolagets förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-04-01 759 9 276 44 083 -32 195 21 923

Aktiverade utvecklingsavgifter 1 386 -1 386 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -921 921 0

Inlösen teckningsoptioner 131 7 116 7 246

Emissionskostnader -428 -428

Periodens resultat -425 -425

Vid periodens slut 2022-06-30 889 9 742 50 770 -33 084 28 316

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2023-04-01 889 13 179 50 770 -33 590 31 246

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 558 -2 558 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 521 1 521 0

Inlösen av teckningsoptioner 0

Emissionskostnader 0

Tilldelning tecknignsoptioner 0

Periodens resultat -1 791 -1 791

Vid periodens slut 2023-06-30 889 14 216 50 770 -36 420 29 455

*Rättad, se Not 2
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Not 1 - Övrig information 
Redovisningsprinciper
Fantasma Games AB:s årsredovisning och koncernredo-
visning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning (K3). Delårsrapporten 
innehåller inte alla upplysningar som ska lämnas i en full-
ständig finansiell rapport. Tillämpade redovisningsprinci-
per och beräkningsmetoder är samma som tillämpades i 
den senaste årsredovisningen för 2022.

Optionsprogram
På extra bolagsstämma den 30 september 2022 besluta-
des om riktad nyemission om totalt 110 000 teckningsop-
tioner inom ramen ett incitamentsprogram för såväl 
befintliga som framtida ledande befattningshavare, nyck-
elpersoner och anställda i Bolaget samt eventuella dotter-
bolag som kan komma att ingå i Bolagets koncern från 
tid till annan. Samtliga teckningsoptioner tecknades av 
dotterbolaget Fantasma Incentive AB för att sedan vida-
reöverlåtas till deltagarna i incitamentsprogrammet. Varje 
teckningsoption ger innehavare rätt att under tiden från 
och med 30 september 2025 till och med 30 november 
2026 teckna en aktie till en teckningskurs motsvarande 
femtio (50) kronor. Teckningskursen får dock aldrig un-
derstiga aktiens kvotvärde. Vid fullt utnyttjande av teck-
ningsoptionerna kommer aktiekapitalet att öka med högst 
27 500 kronor och innebära en utspädning på cirka 3%. 
Sedan 2021 finns ytterligare ett incitamentsprogram om 
totalt 100 000 aktier. För mer information om incitaments-
program 2021/2024 se 2022 års årsredovisning.

Not 2 – Rättelse av fel
I samband med förvärvet av Wiener Games i november 
2021 gjordes ett fel i beräkning av tilläggsköpeskilling. I 
koncernen per 2021-12-31 medförde den felaktiga beräk-
ningen av tilläggsköpeskillingen att goodwill samt skuld 
för tilläggsköpeskillingen blev för högt värderade, vilket i 
sin tur påverkar avskrivningen av goodwill samt de finan-
siella posterna. I eget kapital påverkas årets resultat samt 
omräkningsdifferensen.

För moderbolaget per 2021-12-31 redovisades aktier och 
andelar samt skulden för tilläggsköpeskillingen till ett för 
högt värde, samt påverkade de finansiella posterna. I eget 
kapital påverkas årets resultat.

I koncernen per 2022-03-31, efter rättelse per 2021-12-31, 
påverkas eget kapital i form av årets resultat och omräk-
ningsdifferensen. För moderbolaget noterar vi endast en 
justering av årets resultat i eget kapital samt finansiella 
poster i resultaträkning till följd av lägre valutaeffekt på 
den långfristiga skulden. 

I nedanstående sammanställning framgår effekterna av 
rättelse av fel, för koncernens och moderbolagets balans-
räkning och resultaträkning per 2021-12-31 samt 2023-03-
31. Rättelsen har inte haft någon effekt på koncernens eller 
moderbolagets kassaflöde.

ÖVRIG INFORMATION
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Not 2 - Rättelse av fel  

Koncern (tkr) - 2021-12-31

Balansräkning exklusive eget kapital (utdrag) Enligt tidigare fastställd års-
redovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Immateriella anläggningstillgångar 30 276 -5 074 25 202

Övriga långfristiga skulder -15 344 4 991 -10 354

Netto -83

Eget kapital

Omräkningsdifferens -32 -129 -162

Årets resultat -7 451 46 -7 405

Övrigt eget kapital 30 586 0 30 586

Summa eget kapital 23 103 -83 23 019

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Av- och nedskrivningar -2 573 88 -2 485

Finansiella poster 10 -42 -32

Netto 46

Moderbolag (tkr) - 2021-12-31

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella anläggningstillgångar 24 282 -5 033 19 249

Övriga långfristiga skulder -15 111 4 991 -10 120

Netto -42

Eget kapital

Årets resultat -6 765 -42 -6 807

Övrigt eget kapital 30 596 0 30 596

Summa eget kapital 23 831 -42 23 789

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
årsredovisning - 2021-12-31

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella poster 17 -42 -25

Netto -42
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Not 2 - Rättelse av fel  

Koncern (tkr) - 2022-09-30

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Omräkningsdifferens 309 747 1 056

Årets resultat -4 455 1 044 -3 411

Övrigt eget kapital* 29 921 46 29 967

Summa eget kapital 25 779 1 838 27 612

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Av- och nedskrivningar -6 087 707 -5 379

Finansiella poster -1 003 337 -666

Netto 1 044

Moderbolag (tkr) - 2022-09-30

Balansräkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Årets resultat -2 873 337 -2 535

Övrigt eget kapital* 30 649 -42 30 607

Summa eget kapital 27 776 337 28 072

Resultaträkning (utdrag) Enligt tidigare fastställd 
kvartalsrapport - 2022-09-30

Rättelse av fel Efter rättelse av fel

Finansiella poster -1 003 337 -666

Netto 337
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Finansiell kalender
Fantasma Games avser att under året publicera finansiel-
la rapporter enligt nedan:
Delårsrapport juli – september 2023; 8 november 2023

Granskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktö-
ren försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande över-
sikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför.

Stockholm, 2023-08-09
Fredrik Johansson, verkställande direktör

För ytterligare information kontakta Fredrik Johansson, 
VD, 073-023 23 29, fredrik@fantasmagames.com. Fantas-
ma Games AB (publ) E-post: info@fantasmagames.com 
Organisationsnummer: 559074-0881.

Denna information är sådan som Fantasma Games AB 
(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggöran-
de den 9 augusti 2023 kl. 7:30 CET.

Information om Nasdaq First North Growth 
Market
Nasdaq First North Growth Market är en registrerad SME-
marknadsplats för tillväxtbolag, i enlighet med Direktivet 
om marknader för finansiella instrument (EU2014/65) som 
implementerats i den nationella lagstiftningen i Danmark, 
Finland och Sverige. Marknadsplatsen utgör en del av Nas-
daq-gruppen. Emittenter på Nasdaq First North Growth 
Market är inte underkastade den reglering som gäller för 
Emittenter vars aktier är listade på en reglerad marknad, 
som definierad i EU-lagstiftning (samt implementerad i 
nationell lagstiftning). Istället är de underkastade mindre 
omfattande regler och förordningar som är anpassade 
för mindre tillväxtbolag. Risken att investera i en Emittent 
på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara 
högre än att investera i en Emittent listad på en reglerad 
marknad. Alla Emittenter med aktier listade för handel på 
Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser 
som övervakar att reglerna efterlevs. Nasdaq godkänner 
Emittenters ansökan om upptagande till handel.

Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North 
har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efter-
levs. Nasdaq Stockholm godkänner ansökan om uppta-
gande till handel på First North. Bolagets Certified Advi-
ser är Erik Penser Bank. Kontaktuppgifter: adam.tapper@
penser.se. Telefon: 08-463 82 71
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Fantasma Games AB (publ)
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